

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 22 жовтня 2024 р. № 1203

ЗМІНИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  
від 1 серпня 2013 р. № 644

1. У складі Міжвідомчої комісії з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції, утвореної зазначеною постановою, позицію

“Перший заступник (заступник) Голови Держпраці”

замінити такою позицією:

“Голова (перший заступник, заступник Голови) Держпраці”.

2. У Положенні про Міжвідомчу комісію з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції, затвердженому зазначеною постановою:

1) в абзаці другому пункту 9 слова “Першим віце-прем’єр-міністром України — Міністром економіки” замінити словами “Прем’єр-міністром України”;

2) у першому реченні абзацу першого пункту 9<sup>1</sup> слово “Голова” замінити словом “Співголова”.

---